
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 74 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 423 in 

data 04/02/2019; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 2884 del 05/04/2000 e succ. 

mod.; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4318 del 12 novembre 2013, 

modificato con DD.RR. 3962 del 19 novembre 2015 e 430 del 22 febbraio 2016;   

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi 

di Bari, emanato con D.R. n. 1653 del 5 marzo 2010;  

VISTI gli Avvisi pubblici per attività di tutorato didattico finalizzato al sostegno 

dell’attività didattica di Lingua e traduzione-lingua francese per i CdS Triennali 

di cui al D.D. n. 65 del 24 settembre 2021; 

VISTO il D.D. n. 71 del 20/10/2021 con cui è stata nominata la Commissione di 

Valutazione della suddetta selezione; 

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura. 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, di cui al Decreto del Direttore n. 65 del 

24/09/2021, per l’affidamento di n.1 (uno) contratto di lavoro autonomo.  

 

Art. 2 

In assenza di candidati idonei utilmente inseriti nella graduatoria di merito finale, la procedura 

concorsuale si conclude senza alcun vincitore. 

Bari, 28 ottobre 2021 

IL DIRETTORE 

f.to Prof. Giuseppe Moro 


